UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA
EDITAL __/2023– CEAD/UFPI

Rua Olavo Bilac, 1148 (Praça Saraiva), Centro-Sul, CEP: 64001-280, Teresina, Piauí, Brasil

(86) 3215-4101 / www.cead.ufpi.br

EDITAL 31/2025 – CEAD/UFPI

Processo Seletivo destinado ao preenchimento de vagas
no Curso de Especialização em Ensino de
Empreendedorismo e Propriedade Intelectual na
Educação básica a ser realizado pelo CEAD/UFPI, por de
convênio com a Secretaria de Educação Básica/MEC.

O(a) presidente da Comissão responsável pelo Processo Seletivo destinado ao preenchimento
de vagas no Curso de Especialização em Ensino de Empreendedorismo e Propriedade
Intelectual na Educação básica, a ser realizado pelo CEAD/UFPI, por meio de convênio com a
Secretaria de Educação Básica (SEB), do Ministério da Educação (MEC), nos termos do Edital
31/2025 – CEAD/UFPI, de 20/03/2025, torna público a homologação das inscrições após
recurso, conforme Anexo I.

Teresina, 14 de Abril de 2025.

Prof. Dr. Marcelo Barbosa Furtini
Presidente da Comissão de Seleção

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA
EDITAL __/2023– CEAD/UFPI

Rua Olavo Bilac, 1148 (Praça Saraiva), Centro-Sul, CEP: 64001-280, Teresina, Piauí, Brasil

(86) 3215-4101 / www.cead.ufpi.br

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES APÓS RECURSO– PICOS

Nº INSCRIÇÃO Nº CPF
1 98248 078.XXX.XXX-00

2 99194 082.XXX.XXX-92

3 99685 073.XXX.XXX-13

4 99583 089.XXX.XXX-55

5 100118 075.XXX.XXX-03

6 98133 292.XXX.XXX-52

7 100114 806.XXX.XXX-34

8 100021 065.XXX.XXX-98

9 99899 606.XXX.XXX-38

10 99929 066.XXX.XXX-41

11 98039 465.XXX.XXX-14

12 100065 013.XXX.XXX-58

13 100099 029.XXX.XXX-08

14 99626 916.XXX.XXX-49

15 97920 078.XXX.XXX-04

16 98577 661.XXX.XXX-53

17 99051 056.XXX.XXX-01

18 100100 037.XXX.XXX-10

19 100031 130.XXX.XXX-37

20 99828 066.XXX.XXX-20

21 99515 048.XXX.XXX-05

22 99754 066.XXX.XXX-02

23 99848 083.XXX.XXX-19

24 99935 053.XXX.XXX-60

25 99485 084.XXX.XXX-58

26 99162 017.XXX.XXX-06

27 99260 968.XXX.XXX-72

28 100108 045.XXX.XXX-54

29 99151 062.XXX.XXX-07

30 99478 903.XXX.XXX-00

31 99697 075.XXX.XXX-77

32 99787 079.XXX.XXX-60

33 99961 792.XXX.XXX-20

34 99536 703.XXX.XXX-63

35 99093 756.XXX.XXX-04

36 99109 953.XXX.XXX-00

37 98614 216.XXX.XXX-33

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA
EDITAL __/2023– CEAD/UFPI

Rua Olavo Bilac, 1148 (Praça Saraiva), Centro-Sul, CEP: 64001-280, Teresina, Piauí, Brasil

(86) 3215-4101 / www.cead.ufpi.br

38 99993 072.XXX.XXX-07

39 97934 007.XXX.XXX-99

40 99841 082.XXX.XXX-89

41 100066 085.XXX.XXX-89

42 97884 192.XXX.XXX-10

43 99084 089.XXX.XXX-88

44 98513 984.XXX.XXX-10

45 99773 255.XXX.XXX-40

46 99840 047.XXX.XXX-65

47 97995 072.XXX.XXX-51

48 99937 397.XXX.XXX-73

49 100101 059.XXX.XXX-21

50 99984 777.XXX.XXX-82

51 100120 665.XXX.XXX-91

52 97954 080.XXX.XXX-95

53 100047 054.XXX.XXX-48

54 99272 102.XXX.XXX-73

55 97936 553.XXX.XXX-20

56 100082 074.XXX.XXX-89

57 99933 017.XXX.XXX-04

58 98953 475.XXX.XXX-20

59 100043 762.XXX.XXX-91

60 100068 124.XXX.XXX-37

61 100055 029.XXX.XXX-38

62 98093 935.XXX.XXX-68

63 99722 312.XXX.XXX-09

64 100124 022.XXX.XXX-66

65 99727 075.XXX.XXX-41

66 97784 185.XXX.XXX-07

67 99185 000.XXX.XXX-65

68 98936 057.XXX.XXX-48

69 98554 268.XXX.XXX-59

70 98805 013.XXX.XXX-74

71 99922 036.XXX.XXX-41

72 100075 997.XXX.XXX-87

73 99517 104.XXX.XXX-08

74 100010 077.XXX.XXX-30

75 97999 070.XXX.XXX-39

76 98125 054.XXX.XXX-33

77 100088 074.XXX.XXX-81

78 99917 306.XXX.XXX-72

79 99871 029.XXX.XXX-79

80 99171 033.XXX.XXX-83

81 99948 089.XXX.XXX-48

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA
EDITAL __/2023– CEAD/UFPI

Rua Olavo Bilac, 1148 (Praça Saraiva), Centro-Sul, CEP: 64001-280, Teresina, Piauí, Brasil

(86) 3215-4101 / www.cead.ufpi.br

82 99865 046.XXX.XXX-62

83 99967 016.XXX.XXX-57

84 98171 883.XXX.XXX-15

85 99651 068.XXX.XXX-30

86 99111 933.XXX.XXX-34

87 99991 050.XXX.XXX-38

88 99580 608.XXX.XXX-78

89 99918 080.XXX.XXX-67

90 99769 040.XXX.XXX-70

91 99915 026.XXX.XXX-75

92 97822 005.XXX.XXX-05

93 100049 059.XXX.XXX-79

94 99643 083.XXX.XXX-17

95 99141 059.XXX.XXX-06

96 99695 034.XXX.XXX-03

97 99924 046.XXX.XXX-20

98 98001 110.XXX.XXX-80

99 99507 074.XXX.XXX-47

100 99268 971.XXX.XXX-72

101 98829 103.XXX.XXX-55

102 99849 679.XXX.XXX-34

103 97767 393.XXX.XXX-53

104 99896 946.XXX.XXX-68

105 99800 103.XXX.XXX-27

106 99886 832.XXX.XXX-20

107 100117 015.XXX.XXX-21

108 99547 072.XXX.XXX-21

109 97689 446.XXX.XXX-96

110 99132 026.XXX.XXX-16

111 99191 076.XXX.XXX-38

112 100067 935.XXX.XXX-53

113 99402 025.XXX.XXX-21

114 99333 603.XXX.XXX-04

115 100041 037.XXX.XXX-51

116 99501 088.XXX.XXX-00

117 99763 069.XXX.XXX-92

118 99295 068.XXX.XXX-31

119 100072 378.XXX.XXX-02

120 99846 007.XXX.XXX-74

121 99833 079.XXX.XXX-25

122 97743 821.XXX.XXX-53

123 99874 655.XXX.XXX-49

124 99495 005.XXX.XXX-90

125 98359 001.XXX.XXX-96

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA
EDITAL __/2023– CEAD/UFPI

Rua Olavo Bilac, 1148 (Praça Saraiva), Centro-Sul, CEP: 64001-280, Teresina, Piauí, Brasil

(86) 3215-4101 / www.cead.ufpi.br

126 97825 033.XXX.XXX-70

127 99601 317.XXX.XXX-86

128 99792 221.XXX.XXX-03

129 99652 277.XXX.XXX-30

130 99476 264.XXX.XXX-80

131 98496 617.XXX.XXX-40

132 99548 723.XXX.XXX-87

133 99655 038.XXX.XXX-95

134 98970 881.XXX.XXX-72

135 99877 010.XXX.XXX-93

136 99189 656.XXX.XXX-00

137 99861 018.XXX.XXX-16

138 99213 034.XXX.XXX-42

139 97840 606.XXX.XXX-62

140 99270 051.XXX.XXX-44

141 99913 980.XXX.XXX-34

142 98888 847.XXX.XXX-72

143 98884 729.XXX.XXX-34

144 98797 611.XXX.XXX-65

145 99809 315.XXX.XXX-49

146 99368 059.XXX.XXX-74

147 99069 073.XXX.XXX-83

148 100070 042.XXX.XXX-13

149 98118 392.XXX.XXX-55

150 99795 074.XXX.XXX-90

151 99981 711.XXX.XXX-38

152 100106 114.XXX.XXX-93

153 99187 010.XXX.XXX-05

154 100020 075.XXX.XXX-39

155 100064 020.XXX.XXX-96

156 97679 079.XXX.XXX-37

157 99493 042.XXX.XXX-60

158 97994 604.XXX.XXX-50

159 100085 854.XXX.XXX-78

160 99360 084.XXX.XXX-67

161 98062 043.XXX.XXX-06

162 98231 155.XXX.XXX-02

163 99369 441.XXX.XXX-37

164 100013 083.XXX.XXX-78

165 98010 010.XXX.XXX-55

166 100018 892.XXX.XXX-04

167 99894 060.XXX.XXX-98

168 99771 703.XXX.XXX-30

169 99862 011.XXX.XXX-77

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA
EDITAL __/2023– CEAD/UFPI

Rua Olavo Bilac, 1148 (Praça Saraiva), Centro-Sul, CEP: 64001-280, Teresina, Piauí, Brasil

(86) 3215-4101 / www.cead.ufpi.br

170 98988 025.XXX.XXX-76

171 99876 013.XXX.XXX-20

172 99112 840.XXX.XXX-04

173 99818 033.XXX.XXX-40

174 99156 056.XXX.XXX-10

175 98370 026.XXX.XXX-77

176 98971 038.XXX.XXX-57

177 99822 110.XXX.XXX-48

178 99211 614.XXX.XXX-55

179 98265 057.XXX.XXX-46

180 99138 600.XXX.XXX-28

181 97876 267.XXX.XXX-14

182 100007 604.XXX.XXX-55

183 99767 127.XXX.XXX-03

184 99188 049.XXX.XXX-40

185 100038 618.XXX.XXX-00

186 99378 044.XXX.XXX-33

187 99477 520.XXX.XXX-49

188 99916 044.XXX.XXX-83

189 99459 047.XXX.XXX-75

190 98445 042.XXX.XXX-83

191 99322 065.XXX.XXX-14

192 99901 019.XXX.XXX-42

193 99815 706.XXX.XXX-96

194 97763 058.XXX.XXX-90

195 99588 026.XXX.XXX-41

196 99978 007.XXX.XXX-32

197 98976 015.XXX.XXX-13

198 100015 064.XXX.XXX-09

199 99481 020.XXX.XXX-12

200 98264 025.XXX.XXX-03

201 100004 044.XXX.XXX-93

202 98858 048.XXX.XXX-17

203 99752 067.XXX.XXX-33

204 99740 090.XXX.XXX-94

205 99674 870.XXX.XXX-20

206 99129 056.XXX.XXX-22